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Hmotnosti
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Pracovny rozsah

Technické udaje

Prevéadzkova hmotnost s kabinou a lyzicou (ISO 6016) 3476 kg
Prepravna hmotnost (bez pridavnych zariadeni) 3312 kg
Znizenie hmotnosti pomocou strieSky -118 kg
Dodatoéna hmotnost pre kabinu so systémom HVAC 19kg
Dodatoéna hmotnost pre ocelové pasy 96 kg
Dodatoéna hmotnost pre dihy podkop 12kg
Dodatoéna hmotnost pre tazké protizavazie 291kg
Tlak na zem s gumenymi pasmi 33.60 kPa
Motor

Viyrobca/model Kubota/D1703-M-D1-E4B-BC-2
Palivo Nafta
Pocet valcov 3

Objem valcov 1642 cm?
Maximalny vykon pri 2200 ot./min (ISO 14396) 18.2 kW
Maximalny krutiaci moment (SAE) 97.4 Nm
Vykon

Sila kopania, lopatové rypadio (ISO 6015) 20790 N
Sila kopania, hibkové rypadio (ISO 6015) 18010 N
Sila kopania, lyZica (ISO 6015) 33430 N
Tah tiahla 34132N
Rychlost jazdy, nizky rozsah 2.6 km/h
Rychlost jazdy, vysoky rozsah 4.7 km/h

Hydraulicky systém

Typ Cerpadla

Jednovystupové zubové Cerpadlo s premenlivym vytlakom

kvapaliny a zaznamenavanim zatazenia

Celkova hydraulicka kapacita 101.20 L/min
Pomocny prietok 63.90 L/min
Pomocné uvolnenie 206.0 bar
Otocny systém

Otocenie tramu ramena, viavo 75.0°
Otocenie tramu ramena, vpravo 55.0°
Pomer otaéania 8.6 RPM
Objemy kvapalin

Chladiaci systém 8.00L
Mazanie motora plus olejovy filter 520L
Palivova nadrz 52.00 L
Hydraulické nadrz 8.30L
Hydraulicky systém 39.70 L
Vplyv na vonkajsSie prostredie

Urove hlugnosti LpA (norma EU 2006/42/ES) 77 dB(A)
Uroven hluénosti LWA (norma EU 2000/14/ES) 94 dB(A)
Vibracie celého tela (ISO 2631-1) 0.11 ms?
Vibrécie v oblasti rik a ramien (ISO 5349-1) 0.34 ms?
Standardné vybavenie

Radlica dozérov, 1550 mm Klakson

300 mm gumené pasy

Nastavitelna dvojéinna pomocné hydraulika (AUX1) s
rychlospojkami

QOdpojenie batérie

Funkcia plavajucej polohy radlice

Pripraveny pre zverak

Zamky ovladacieho pristrojového pultu
DrZiak na pohare

Monitor motora/hydrauliky s vypinanim
Sklopné a ergonomické pedale

Vystrazna signaliz4cia plnej palivovej nadrze

Hydraulické ovladacie prvky riadiacich pak
Hydraulické ovladanie pomocnych funkcii a posunu
vykyvu vyloznika

Zatahovaci bezpe¢nostny pas

Odpruzené sedadlo s vysokou opierkou

Strieska s TOPS/ROPS/FOPS * 1

Dvaojrychlostny pojazd s automatickym radenim
Upevnenie na Styri body na nadstavbe

Odlucovac vody

Pracovné svetlo (vyloznik)

Zaruka: 12 mesiacov alebo 2000 hodin (o uplynie skor)

1. Ochranna kongtrukcia proti prevrateniu (ROPS) - spifia poziadavky normy ISO 3471. Ochranna konstrukcia proti preklopeniu (TOPS) — splita poziadavky
normy ISO 12117. Ochrannd konstrukcia proti padajicim predmetom (FOPS) - spliia poziadavky normy 1SO 3449.

Values marked with * - Long dipperstick

185.0°
5101.0 mm
5383.0 mm
4980.0 mm
5270.0 mm
2017.0 mm
2077.0 mm
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Rozmery
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) 4804.0 mm
*)  4985.0 mm
3340.0 mm
3521.0 mm
2136.0 mm
2414.0 mm
3117.0 mm
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Values marked with * - Long dipperstick

322.0 mm
540.0 mm
1557.0 mm
1542.0 mm
1528.0 mm
3787.0 mm
1970.0 mm
4661.0 mm
4761.0 mm
25.0 mm
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Volitené moznosti

(J)  1550.0 mm
(K) 2468.0 mm
(L)  300.0mm

(M) 371.0mm

(N)  554.0mm

(0) 1623.0 mm
(P)  1125.0 mm
(P*)  1215.0 mm
(Q  1982.0 mm
(R)  1855.0 mm

1. pomocné hydraulika na
ramene

2. hydraulicky obvod AUX
(vyloznik, rameno)
Klimatizacia (kabina so
systémom HVAC)
AM/FM MP?3 stereofénne
radio

Dalgie svetla (2 + 1)
Automaticky volnobeh
Majak

Hydraulické kablové
pripojenie Bobcat
Vedenie AUX1 priamo k
nadrzi
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BezklUcové zapalovanie
Spojka Klac

Suprava LED svetiel

Lavé a pravé zrkadlo

Dihy podkop

MS03 coupler

Zariadenie na manipulaciu
s predmetmi (bezpeénostné
ventily + vystrazné
zariadenie proti pretazeniu
+ zdvihacie oko)

Suprava na Speciélne
aplikacie

Ocelové pasy
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Technické udaje

Odpruzené sedadlo z textilu Kabina s

Dix TOPS/ROPS/FOPS a

Hasiaci pristroj ohrievatom

Tazka protivaha Signalizacia pohybu pri
jazde
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